РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 ноября 2019г                                № 73
                                                        с.Копьево

Об отмене постановления от 10 декабря 2018 года № 78 «Об утверждении Порядка проведения анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»

На основании Федерального Закона 199-ФЗ п.4«О внесении изменений в Бюджетный Кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»,  ст.157 Бюджетного Кодекса Российской Федерации
п о с т а н о в л я е т:

       1. Постановление от 10 декабря 2018 года № 78 «Об утверждении Порядка проведения анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» отменить.

    2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Копьевского сельсовета                                                          А.А.Коропов